

Sp. 808/2019

Kúpna zmluva

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov medzi nasledujúcimi stranami:

Kupujúci:

Obchodné meno: Okresný súd Levice
Sídlo: Levice, Kalvínske námestie č. 7
Zastúpený: JUDr. Ľuboš Baka, predseda súdu
IČO: 00 165 654
DIČ: 2021218474
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:
Fax: 036/6222214
Kontaktná osoba: Iveta Pastierová
Číslo telefónu:
e-mail:
(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci:

Obchodné meno: Tibor Varga TSV Papier
Sídlo: Vajanského 80, 984 01 Lučenec
Zastúpený: Tibor Varga, majiteľ spoločnosti
Kontaktná osoba: PaedDr. Beata Šikeťová
IČO: 32 627 211
IČ DPH: SK1020577811
Bankové spojenie: ČSOB
Číslo účtu:
Zapísaný: OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000
reg.č. 2327/95 dňa 11.12.1995
Číslo telefónu: 0800 123 554
e-mail: tsv@tsv.sk
(ďalej len „predávajúci“)

PREAMBULA

Táto zmluva ja zmluvným vzťahom na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní (ZVO), kde kupujúci je verejný obstarávateľ a predávajúci je úspešný uchádzač. Verejný obstarávateľ použil pri verejnom obstarávaní postup podľa §117 ZVO a Smernice Okresného súdu Levice

č. Spr 1110/2018 o postupe pri zadávaní zákaziek malého rozsahu, zákaziek s nízkou hodnotou a bežne dostupných podlimitných zákaziek, Čl.3, bod 3.3.

ČLÁNOK I.

PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu kancelárske potreby a obálky podľa špecifikácie, ktorá je Prílohou č. 1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
2. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu tovar podľa bodu 1. a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.
3. Tovar bude predávajúcim dodávaný po častiach, na základe samostatných a záväzných písomných objednávok.

ČLÁNOK II.

KÚPNA CENA

1. Cena za predmet zmluvy je výsledkom verejného obstarávania definovaného v Preambule a je v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NS SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena za predmet zmluvy (vrátane balenia, dopravy do miesta dodania, DPH a ostatných v nej zahrnutých poplatkov) je uvedená v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka.
3. Dohodnutú cenu je možné meniť len so súhlasom oboch zmluvných strán.
4. Cena sa môže meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH, pričom predávajúci bude o akýchkoľvek zmenách informovať kupujúceho.

ČLÁNOK III.

PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Faktúry za splnené dodávky budú zaslané k úhrade na adresu zadanú kupujúcim.
2. Predávajúcemu vzniká právo fakturovať predmet zmluvy dňom splnenia dodávky tovaru. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktúry 30 dní. Úhrada faktúry za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku.
3. Kupujúci predávky ani zálohy predávajúcemu neposkytuje.
4. Faktúra musí mať všetky náležitosti stanovené príslušnými právnymi predpismi. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre plynie nová 30 (tridsať) dňová lehota splatnosti od jej doručenia kupujúcemu.

ČLÁNOK IV.

PODMIENKY DODANIA

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy v termíne do 3 pracovných dní od doručenia objednávky alebo po dohode s kupujúcim.
2. Pri odovzdaní predmetu zmluvy vystaví predávajúci dodací list, ktorý kupujúci potvrdí svojim podpisom a tento je dokladom k úhrade faktúry.
3. Dodávanie predmetu zmluvy požaduje kupujúci v pracovných dňoch v čase od 7:30 do 14:00 hod.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že množstvo uvedené v Prílohe č. 1 je len predpokladané. Skutočne odobraté množstvo závisí od potrieb kupujúceho.

ČLÁNOK IV.

ZÁRUKA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať v čase prevzatia vlastnosti stanovené technickými normami a podľa vysúťažných parametrov.
2. Záručná doba predmetu zmluvy je 2 roky. Predávajúci počas trvania záručnej doby zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu zmluvy, za to, že bude dodaný v dohodnutom množstve, kvalite a že si tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová.
3. Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady „Predmetu zmluvy“ predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôršie do uplynutia záručnej doby.
4. Kupujúci má právo požadovať poskytnutie plnenia akému je predávajúci povinný v zmysle tejto zmluvy a požadovať výmenu tovaru dodaného v poškodenom, zničenom alebo inak nevyhovujúcom balení.
5. Ak predmet plnenia nebude spĺňať všetky technické požiadavky, kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvných podmienok.

ČLÁNOK V.

VÝPOVEDNIA A ZÁNİK ZMLUVY

1. Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 2 mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

ČLÁNOK VI.

VLASTNÍCKE PRÁVO K PREDMETU ZMLUVY

1. Kupujúcemu vzniká vlastnícke právo k predmetu zmluvy po zaplatení kúpnej ceny podľa Čl. II. tejto zmluvy.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- V Lučenci, dňa 20. 9. 2019

V Leviciach, dňa 16. 9. 2019

JUDr. Ľuboš Baka
predseda súdu

Cenová ponuka

Príloha č. 1

CPV 30192000-1 - Kancelárske potreby

Názov	Predpokladané množstvo	Cena bez DPH ks/bal/hárok/sada	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
Blok kocka biela lepená 90x90x35	60 ks	0,42	25,2	30,24
Baliaci papier farba biela	150 hárkov	0,22	33	39,60
Spinky do zošivacieho strojčka RON 24/6	600 bal	0,14	84	100,80
Spony listové 32 mm/100 ks	600 bal	0,15	90	108,00
Spony listové 50 mm/100 ks	600 bal	0,54	324	388,80
Spony listové 78 mm/50 ks	300 bal	0,69	207	248,40
Zošívačka na 25 listov	60 ks	3,51	210,6	252,72
Korekčný lak 20ml	60 ks	0,21	12,6	15,12
Razítková poduška 13x9 cm	60 ks	2,47	148,2	177,84
Razítková farba modrá bez oleja pre klasické pečiatky	75 ks	0,98	73,5	88,20
Razítková farba modrá pre samofarb pečiatky 4010	60 ks	2,31	138,6	166,32
Nožnice kovové kancelárske stredná veľkosť	60 ks	1,85	111	133,20
Dierovač na 20 listov kovový	60 ks	1,88	112,8	135,36
Zvýrazňovač 8852 šírka 14,6 mm sada GB GN RA OE	60 sad	1,39	83,4	100,08
Zvýrazňovač 8852 šírka 14,6 mm - farba žltá	150 ks	0,41	61,5	73,80
Zvýrazňovač 8852 šírka 14,6 mm - farba červená	150 ks	0,41	61,5	73,80
Zvýrazňovač 8852 šírka 14,6 mm - farba zelená	150 ks	0,41	61,5	73,80
Zvýrazňovač 8852 šírka 14,60 mm - farba oranžová	150 ks	0,41	61,5	73,80
Centropen farba červená 2811	150 ks	0,36	54	64,80
Centropen farba zelená 2811	90 ks	0,36	32,4	38,88
Centropen farba biela 2811	60 ks	0,36	21,6	25,92

Centropen farba modrá 2811	60 ks		0,28	16,8	20,16
Ceruzka grafitová č 2	300 ks		0,11	33	39,60
Ceruzka s gumou	300 ks		0,11	33	39,60
Ceruzka mechanická 0,5mm, mix farieb	60 ks		0,12	7,2	8,64
Špagát prolen biely 40 g	300 ks		0,83	249	288,80
Špagát polypropylénový 250g	150 ks		1,21	181,5	217,80
USB kľúč 4 GB	30 ks		3,31	99,3	119,16
Čínske pero	60 ks		0,31	18,6	22,32
Náhradná náplň do čínskeho pera modrá	60 ks		0,08	4,8	5,76
Guličkové pero 0,5 kovové	450 ks		0,55	247,5	297,00
Náhradná náplň do guličkového pera modrá	450 ks		0,18	81	97,20
Pero Poly Ball	60 ks		3,19	191,4	229,68
Náhradná náplň do pera Poly Ball	60 ks		0,18	10,8	12,96
Rýchloviazáč obyčajný celý prešpán 4 farby	150 ks		0,49	73,5	88,20
Rýchloviazáč - priesvitná prvá strana /BENE obal/	120 ks		0,09	10,8	12,96
Rýchloviazáč celý závesný	60 ks		0,15	9	10,80
Blok samolepiaci žltý 38x51mm-špalik	300 ks		0,28	84	100,80
Blok samolepiaci 5 farebný neón 75x75mm	300 ks		1,54	462	554,40
Záložka 15mmx50mm neón	90 ks		0,98	88,2	105,84
Leplaca páska 50mmx66m	150 ks		0,39	58,5	70,20
Leplaca páska 12mmx20m	15 ks		0,05	0,75	0,90
Korekčný roller Pitt 4,2	90 ks		2,78	250,2	300,24
Korekčný refil	150 ks		1,78	267	320,40
Disperzné lepidlo Pitt 100g	600 ks		0,91	546	655,20
Pravítko 30 cm	30 ks		0,11	3,3	3,96

Kaikuľačka Citizen stolová	30 ks		3.87	116,1	139,32
Guma kancelárska biela	60 ks		0,12	7,2	8,64
Pákový zariadenie 8 cm farebný celoplastový	30 ks		2,25	67,5	81,00
Pákový zariadenie 5 cm farebný celoplastový	30 ks		2,25	67,5	81,00
Pákový zariadenie 8 cm mramor	60 ks		0,85	51	61,20
Pákový zariadenie 5 cm mramor	60 ks		0,85	51	61,20
Navrhovacia gelová	30 ks		0,49	14,7	17,64
Navrhovacia penová	30 ks		0,18	5,4	6,48
Zošit školský A4 linajkový	30 ks		0,31	9,3	11,16
Zošit školský A5 linajkový	30 ks		0,19	5,7	6,84
Obchodná kniha A5/ 100 l- linkovaná	60 ks		0,54	32,4	38,88
Obchodná kniha A4/100 list. - linkovaná	60 ks		0,89	53,4	64,08
Samolep etikety 66x40 mm /A4/100 hárkov. biele	3 bal		3,35	10,05	12,06
Nôž na otváranie obálok	6 ks		0,29	1,74	2,09
Rozširiváč spíniek	30 ks		0,21	6,3	7,56
Pečiatka dátumová samonamáčacia	15 ks		3,47	52,05	62,46
Spisovné dosky so šnúrkou- mramor A4	300 ks		0,22	66	79,20
Euroobal A4/100ks/bal	60 bal		0,96	57,6	69,12
Klientické pero so šnúrkou	30 ks		0,25	7,5	9,00
Závesný obal Alpha	300 ks		0,55	165	198,00
Stojan na perá kombinovaný	15 ks		1,25	18,75	22,50
Strúhadlo plastové	60 ks		0,05	3	3,60
Písacia podložka lamino	15 ks		0,58	8,7	10,44
Kancelárske odkladacie	15 ks		1,49	22,35	26,82
Lepidlo tyčinkové Pritt 40g	90 ks		1,83	164,7	197,64

				6099,99	7319,99
Cenová ponuka					
CPV 30199230-1 Obálky					
Názov					
	Predpokladané	Cena bez DPH	Cena spolu	Cena spolu	
	množstvo	ks/bal/hárok/sada	bez DPH	s DPH	
Obálka C 6 samolepka	24 000 ks	0,0065	156	187,20	
obálka C 5 samolepka	30 000 ks	0,012	360	432,00	
Obálka B 4 samolepka	15 000 ks	0,036	540	648,00	
Obálka B 4 X dno rozšírené	1 500 ks	0,08	120	144,00	
Taska E4 s odtrhávacou páskou 40 mm	3 000 ks	0,16	480	576,00	
			1656	1987,20	
Cenová ponuka predložená dňa:	16.9.2019				
Názov firmy, adresa:	Tibor Varga TSV PAPIER				
IČO:	32627211				
Cenová ponuku vyhotovili:	PaedDr. Beata Šiketová				
Kontakt, t.č., mail:					